

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL 008
		Dátum vydania:	12.11.2021
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: <p style="text-align: center;">„Rekonštrukciu ZŠ Plickova“</p>	
Obchodný súbor: SO 01 Škola Stavebný objekt 01.1 - ASR + Statika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: <p style="text-align: right;">221/2021</p>		
Predmet zmeny: Architektúra			
popis, dôvod zmeny Doplnenie rezania a vybúrania základovej konštrukcie vstupu do OST.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: 2 895,84 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu: Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, JUDr. Simona Skirkaničová, Ing. Peter Stražek KAMI PROFIT		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis: 12.11.2021	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie	
Dátum a podpis: 12.11.2021		Dátum a podpis:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.8

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.11.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 895,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 895,84	20,00%	579,17

Cena s DPH

v EUR

3 475,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.8

Miesto:

Dátum: 12.11.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 895,84

PSV - Práce a dodávky PSV

2 895,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 895,84

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.8

Miesto:

Dátum: 12.11.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 895,844

D HSV Práce a dodávky HSV

2 895,844

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 895,844

1	K	971055046.S1	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 500 mm stenovou pilou -0,06000t,	m	9,550	259,572	2 478,913
	WV		3ks x 2,15m + 2ks x 1,55m; rezanie otvoru na 4ks, hr 65cm		9,550		
	WV		Súčet		9,550		
133	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,166	99,157	214,775
	WV		2,15*1,55*0,65		2,166		
	WV		Súčet		2,166		
197	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,198	2,363	12,281
198	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,198	6,122	31,821
199	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	98,762	0,195	19,244
	WV		5,198*19 'Prepočítané koeficientom množstva		98,762		
200	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,198	2,379	12,365
201	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,980	0,244	12,661
	WV		5,198*10 'Prepočítané koeficientom množstva		51,980		
202	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,198	21,890	113,784

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 009
		Dátum vydania: 12.11.2021
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Architektúra		
popis, dôvod zmeny Po odstránení pôvodných okien a parapetov boli zistené nerovnosti a značné poškodenia parapetov, preto je potrebné ich očistenie od nesúdržných častí, ich sanácia a následné vyspravenie parapetov po celej dĺžka aby bola zabezpečená rovina pre montáž okien.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: 13 558,87 € bez DPH
Dopady do harmonogramu: Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, JUDr. Simona Škirňáková, Ing. Peter Štrapek KAMI PROFIT, s.r.o.		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován
Dátum a podpis: 12.11.2021		Dátum a podpis: 12.11.2021
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský, Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta: ANO / ANIE
Dátum a podpis: 12.11.2021		Dátum a podpis: 12.11.2021

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.9

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.11.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 558,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 558,87	20,00%	2 711,77

Cena s DPH

v EUR

16 270,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KAMI PROFIT, s.r.o.

Pri starom letisku 17

831 07 Bratislava

IČO: 35943301, DIČ: 2022023872

IČ DPH: SK2022023872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka